
Tradiční vánoční koncerty v podání Pěveckého sboru Antonína Tučapského za
doprovodu Czech Virtuosi.

Sólisté:
Dalibor Hrda
Juraj Nociar
Marta Chila Reichelová
Ilona Rédlová
Alexandr Vovk

PROGRAM
P R O S I N E C  2 0 2 2

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

Ojedinělý hudebník textař a poeta, který v jedné chvíli dokáže publikum rozesmát
veselou básničkou, aby vzápětí posluchače rozněžnil a roztesknil emotivním textem
písně. "Letos to je 40 let, co se předvádím divákům coby písničkář, proto budou
součástí mého programu hlavně písničky, které za ta léta u mých příznivců tak nějak
zdomácněly. Program je proložený básničkami, které neustále přibývají. Na kytaru mne
doprovází vynikající kytarista Petr Fiala. Já sám hraju na mandolu. Moc děkuju a těšíme
se!! Karel Plíhal"

12. 1. I Novoroční koncert s přípitkem starosty/ 
Slavné operní a operetní melodie
21. 1. I Ať žijí duchové
22. 1. I Ať žijí duchové

6. 12. I 19.00 4 TENOŘI

L E D E N

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

1. 12. I 19.00 KAREL PLÍHAL

Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo za doprovodu hudebníků v
čele s Unique Quartet muzikálového gala 4 Tenoři.

10. 12. I 19.00 VÁNOČNÍ KONCERT VYŠKOVSKÉHO BIGBANDU

 

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením.

14. 12. I 18.00 VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ VYŠKOV

Besední dům

11. 12. I VÁNOČNÍ KONCERT ZŠ NÁDRAŽNÍ

Besední dům

Besední dům

ADVENTNÍ TRHY
pódium Masarykovo náměstí

Besední dům

Besední dům

Tradiční, letos již 37. Vánoční koncert a Vyškovský bigband s novou image, novými
mladými hudebníky a pestrým repertoárem. V rámci druhé poloviny koncertu zazní jak
tradiční orchestrální i vokální vánoční skladby, tak klasické swingové, populární a
muzikálové melodie. Těšit se můžete například na jednu z nejznámějších písní Louise
Armstronga "What a wonderfull world" v podání Karla Uhlíře, vánočně vás naladí
skladba Little Christmas, kterou zazpívá Monika Spáčilová. Mezi tradiční "swingovky"
bude patřit krásná orchestrální balada Moonlight serenade z pera Glenna Millera a
Don´t get around much anymore Duke Ellingtona z roku 1942. Populární scénu
zastoupí skladby Toulavej vůz a I feel good v podání našich zpěváků a závěr koncertu
bude tradičně laděn do vánoční atmosféry směsí českých vánočních koled, které pro
Vyškovský bigband upravil Mojmír Bártek. To a ještě mnohem více uslyšíte v podání
tradičního vyškovského swingového orchestru - Vyškovského Bigbandu.
Letos s brněnským hostem:
THE PEOPLE je mladá, dynamická a energická kapela. Jejich repertoár téměř zahrnuje
vše, od popu, přes disco, rock ‘n‘ roll až po swing a jazzové standardy.
Mezi členy THE PEOPLE se řadí studenti Janáčkovy akademie múzických umění v Brně,
Konzervatoře v Brně i zkušení, dlouholetou praxí ostřílení muzikanti.

Hřbitovní kostel Nanebevzetí Panny Marie

17. 12. I 16:30 a 19:30 VÁNOČNÍ KONCERTY PĚVECKÉHO SBORU
ANTONÍNA TUČAPSKÉHO

12. 12. I 11.00 Koledování s dětmi z MŠ
           16.00 Program ZŠ Nádražní 
           16.30 Slavnostní zahájení trhů se starostkou města
                   Vánoční punč s vedením města
           17.00 Karel Gott revival Morava 

14. 12. I 10.30 Program MŠ Šikulka
           15.00 Klebetníček
           16.00 Program ZŠ Purkyňova
           16.30 Vánoční ladění, Konzervatoř Brno, soubor bicích nástrojů
           16.00-17.00 Vyhlídka z radniční věže
           17.00 Koncert kapely Cavyky

13. 12. I 10.30 Program MŠ Palánek
           15.00 Vánoční ladění, Konzervatoř Brno, žesťový soubor
           16.00 Program ZŠ Morávkova
           16.30 Vánoční ladění, Konzervatoř Brno, žesťový soubor

15. 12. I 10.30 Program MŠ Jarní
           15.00 Pohádkové odpoledne pro děti
           16.00 Program ŽŠ Letní pole
           17.00 Program ZUŠ Vyškov

16. 12. I 10.00 Program MŠ Havlíčkova
           10.30 Program MŠ Hraničky 
           16.00 Program MŠ Opatovice a Rychtářov
           17.00 Koncert Funny Fellows

17. 12. I 14.00 Diskotéka pro děti s pohádkovými postavičkami

18. 12. I 10.00-16.00 E.ON Vánoce s dobrou energií
           17.00 Koncert Dandy´s Guitar & Co.

19. 12. I 10.30 Program MŠ Letní pole
           16.00 Program ŽŠ Tyršova
           17.00 Adventní podvečer u varhan s Dávidem Sedlářem, 
           Kostel Nanebevzetí Panny Marie

20. 12. I 10.30 Program MŠ Puškinova
           16.00 Koncert vokálního sextetu Za5
           16.30 Vánoční medovina s vedením města
           17.30 Koncert Kláry Vytiskové s kapelou

21. 12. I 10.30 Program MŠ Sochorova
           15.00 Vánoční ladění, Konzervatoř Brno
           16.00 Program ZŠ Na Vyhlídce
           16.00-17.00 Vyhlídka z radniční věže
           16.30 Vánoční ladění, Konzervatoř Brno
           17.00 Cimbálová muzika

22. 12. I 10.00 Program MŠ Dědická
           15.00 Pohádkové odpoledne pro děti
                   Ježíškova dílna a malování na obličej
           17.00 Koncert skupiny IAN

23. 12. I 14.00-18.00 Historický kolotoč
           17.00 Koncert Muzikanti na tripu

24. 12. I 15.30 Koledy z vyškovské radnice

Program:
Jakub Jan Ryba - Česká mše vánoční
Jiří Pavlica - Missa Brevis

7. 12. I 18.00 ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍKEM
ve spolupráci s MKS Vyškov a ZUŠ Vyškov

Masarykovo náměstí


